



HubStyle

ŚRÓDROCZNY RAPORT
FINANSOWY
GRUPY HUBSTYLE

za okres od 01.01.2018 do 30.06.2018

Spis treści

1

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Hubstyle	4
Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	5
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	6
Śródroczne skrócone skonsolidowane ze zmian w kapitale własnym	7
Śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	9
Dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2018 roku	10
1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej	10
2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej	11
3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości	12
4. Sezonowość działalności	13
5. Segmenty operacyjne i przychody z innych umów z klientami	13
6. Rzeczowe aktywa trwałe	18
7. Wartości niematerialne	19
8. Odpisy aktualizujące aktywa	20
9. Wartość firmy	21
10. Zapasy	22
11. Należności krótkoterminowe	22
12. Kapitał podstawowy	22
13. Zysk na akcje	23
14. Rezerwy	23
15. Podatek dochodowy	24
16. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży	26
17. Instrumenty finansowe	27
18. Okoliczności wpływające na zagrożenie utraty płynności	27
19. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym	28
20. Zobowiązania warunkowe	29
21. Zatwierdzenie do publikacji	29
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 30.06.2018	30
22. Wybrane jednostkowe dane	30
23. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	31
24. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	32
25. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	33

26. Śródroczne jednostkowe skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	34
27. Podstawa sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości	35
28. Noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego	36
29. Zobowiązania warunkowe.....	39
30. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym.....	39
31. Zatwierdzenie do publikacji.....	40

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Grupy Hubstyle

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski.

Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:

30.06.2018- 4,3616 PLN/ EUR

30.06.2017- 4,2265 PLN/ EUR

31.12.2017- 4,1709 PLN/ EUR

Do sprawozdania z całkowitych dochodów i rachunku przepływów pieniężnych:

30.06.2018- 4,2395 PLN/ EUR

30.06.2017- 4,2474 PLN/ EUR

31.12.2017- 4,2447 PLN/ EUR

Wybrane dane finansowe	01.01 - 30.06.2018		01.01 - 30.06.2017		31.12.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4 182	986	5 372	1 265	18 054	4 253
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-5 740	-1 354	-1 764	-415	-9 642	-2272
Zysk/strata brutto	-5 802	-1 369	-1 776	-418	-12 077	-2845
Zysk/strata netto	-5 807	-1 370	-1 787	-421	-12 327	-2904
Całkowite dochody/straty ogółem	-5 807	-1 370	-1 787	-421	-12 327	-2904
Aktywa razem	6 710	1 538	19 084	4 515	11 842	2 839
Rzeczowe aktywa trwałe	377	86	452	107	414	99
Należności krótkoterminowe	361	83	908	215	986	236
Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy krótkoterminowe	4 169	956	5 224	1 236	6 272	1504
Kapitał własny	2 541	583	13 860	3 279	5 570	1 335
Kapitał podstawowy	2 045	469	1 845	437	1 845	442
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 891	-682	-1 806	-425	-3 477	-819
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	992	234	226	53	-102	-24
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 701	401	728	171	2559	603
Zmiana stanu środków pieniężnych	-198	-47	-852	-201	-1 020	-240
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą(zł/EUR) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,25	-0,06	-0,13	-0,03	-0,67	-0,16
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,25	-0,06	-0,13	-0,03	-0,67	-0,16
Zysk na zbyciu działalności zaniechanej	680	160	0,00	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-11	-3	-548	-129	n/d	n/d

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2018- 30.06.2018	01.04.2018- 30.06.2018 (dane nieaudytowane)	01.01.2017- 30.06.2017	01.04.2017- 30.06.2017 (dane nieaudytowane)
A. Działalność kontynuowana				
1. Przychody ze sprzedaży	4 182	2 210	5 372	2 236
2. Pozostałe przychody operacyjne	17	0	82	68
3. Zmiana stanu produktów	178	191	-212	-340
I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	4 377	2 401	5 242	1 964
1. Amortyzacja	217	131	204	113
2. Zużycie materiałów i energii	1 641	746	1 439	557
3. Usługi obce	3 986	2 158	3 726	1 622
4. Podatki i opłaty	17	5	28	17
5. Wynagrodzenia	949	532	1 175	561
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	135	70	174	78
7. Pozostałe koszty rodzajowe	39	19	35	13
8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
9. Pozostałe koszty operacyjne	3 133	3 193	225	126
II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	10 117	6 854	7 006	3 087
III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-5 740	-4 453	-1 764	-1 123
1. Przychody finansowe	88	77	84	41
2. Koszty finansowe	150	122	96	60
IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	-5 802	-4 498	-1 776	-1 142
1. Podatek dochodowy	5	-9	11	-13
V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	-5 807	-4 489	-1 787	-1 129
B. Działalność zaniechana	669	699	-548	-359
VI. ZYSK NA ZBYCIU DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	680	680	0	0
VII. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	-11	19	-548	-359
C. Całkowite dochody przypadające na:	-5 138	-3 790	-2 335	-1 488
1. Działalność kontynuowana	-5 807	-4 489	-1 787	-1 129
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	-5 750	-4 464	-1 762	-1 107
- udziały niekontrolujące	-57	-25	-25	-22
2. Działalność zaniechana	669	699	-548	-359
- akcjonariuszy podmiotu dominującego	669	699	-548	-359
- udziały niekontrolujące				
D. Zysk/ strata na jedną akcję	0	0	0	0
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,28	-0,22	-0,10	-0,06
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,28	-0,22	-0,10	-0,06
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,25	-0,19	-0,13	-0,08

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Aktywa	30.06.2018	31.12.2017
I. Aktywa trwałe	4 235	8 660
1. Wartości niematerialne	1 448	3 355
2. Wartości firmy	2 284	4 597
3. Rzeczowe aktywa trwałe	377	414
4. Należności długoterminowe	96	261
5. Udzielone pożyczki długoterminowe	0	0
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	28	33
7. Inne aktywa długoterminowe	2	0
II. Aktywa obrotowe	2 475	3 182
1. Zapasy	1 897	1 872
2. Należności krótkoterminowe	361	986
3. Udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0
4. Środki pieniężne	11	209
5. Inne aktywa	206	115
Aktywa razem	6 710	11 842

Pasywa	30.06.2018	31.12.2017
I. Kapitał własny	2 541	5 570
A. Przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	2 484	5 456
1. Kapitał podstawowy	2 045	1 845
2. Kapitał zapasowy	34 075	32 475
3. Kapitał rezerwowy	2 142	1 833
4. Suma całkowitych dochodów	-35 778	-30 697
- suma całkowitych dochodów netto	-5 081	-12 311
- suma całkowitych dochodów z lat ubiegłych	-30 697	-18 386
B. Przypadający udziałom niekontrolującym	57	114
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 169	6 272
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	2 066	3 133
2. Zobowiązania finansowe	1 666	2 035
3. Inne zobowiązania	355	546
4. Rezerwy na zobowiązania	82	154
5. Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	0	404
Pasywa razem	6 710	11 842

Śródroczne skrócone skonsolidowane ze zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2018	1 845	32 475	1 833	0	-18 386	-12 311	5 456	114	5 570
Zmiany w okresie	200	1 600	309	0	-12 311	7 230	-2 972	-57	-3 029
Rozliczenie wyniku 2017					-12 311	12 311	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-5 081	-5 081		-5 081
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-57	-57
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii G	200	1 600	-1 800				0		0
Niezarejestrowane podwyższenie kapitału emisją akcji serii H			2 109				2 109		2 109
Stan na 30 czerwca 2018	2 045	34 075	2 142	0	-30 697	-5 081	2 484	57	2 541

Wyszczególnienie	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane			Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	Kapitał przypadający udziałom niekontrolującym	Razem
				Zysk z lat ubiegłych	Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto			
Stan na dzień 1 stycznia 2017	1 845	32 475	132	0	-18 797	411	16 066	175	16 241
Zmiany w okresie							0		0
Rozliczenie wyniku 2016					411	-411	0		0
Zysk/strata netto jednostki dominującej						-2 310	-2 310		-2 310
Zysk/ strata netto przypadająca udziałom niekontrolującym							0	-25	-25
Wyplacona dywidenda								-46	-46
Stan na 30 czerwca 2017	1 845	32 475	132	0	-18 386	-2 310	13 756	104	13 860

Śródroczne skonsolidowane skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2018- 30.06.2018	01.01.2017- 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-5 133	-2 325
II. Korekty razem	2 242	519
1. Amortyzacja	343	940
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-39	-54
3. Zysk z działalności inwestycyjnej	2 209	59
4. Zmiana stanu rezerw	-32	-90
5. Zmiana stanu zapasów	-25	58
6. Zmiana stanu należności	390	596
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-446	-1 019
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-158	30
9. Zapłacony podatek dochodowy	0	0
10. Inne korekty	0	-1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-2 891	-1 806
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 321	525
1. Z aktywów finansowych, w tym:	1 321	476
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	397
- odsetki	0	79
- wpływ netto ze zbycia aktywów finansowych	1 321	0
2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	49
3. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	329	299
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	329	299
2. Nabycie udziałów w jednostce zależnej	0	0
3. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	992	226
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I Wpływy	2 658	798
1. Kredyty i pożyczki	550	798
2. Wpływy netto z tyt. wydania udziałów i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	2 108	0
II. Wydatki	957	70
1. Dywidendy i inne wydatki	0	45
2. Spłata kredytów i pożyczek	706	0
3. Odsetki	51	25
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	200	0

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 701	728
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-198	-852
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-198	-852
F. Środki pieniężne na początek okresu	209	1 229
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	11	377

Dodatkowe informacje i objaśnienia do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za I półrocze 2018 roku

1. Charakterystyka Grupy Kapitałowej

HubStyle S.A. powstała 10 listopada 2010 roku w wyniku przekształcenia Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (powołanej 11 stycznia 2006 roku na mocy aktu notarialnego sporządzonego w Kancelarii Notarialnej przed notariuszem Anetą Leszczyńską Rep. A nr 407/2006). Nokaut Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 23 stycznia 2006 roku. Dnia 24 kwietnia 2015 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Grupy Nokaut S.A. zmieniło nazwę Spółki na HubStyle S.A.

Siedzibą Jednostki dominującej jest Warszawa, ulica Inflancka 4b. Jednostka dominująca prowadzi działalność w formie Spółki akcyjnej zarejestrowanej w Polsce i aktualnie wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawa w Warszawie pod numerem KRS 0000370202. Spółka otrzymała nadany przez Główny Urząd Statystyczny numer REGON 220170588.

Podstawowym przedmiotem działania jednostki dominującej jest Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (70.22.Z).

Czas trwania Jednostki dominującej oraz jednostek wchodzących w skład Grupy jest nieoznaczony.

Obecnie spółka HubStyle S.A. jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej HubStyle - prowadzi działalność holdingową związaną z zarządzaniem Grupą i wytyczaniem strategicznych kierunków rozwoju.

Skład Grupy Kapitałowej HubStyle

Strukturę Grupy Kapitałowej tworzonej przez HubStyle S.A. na dzień publikacji raportu przedstawia poniższy schemat:



Opis działalności prowadzonej przez Grupę

Grupa HubStyle to nowoczesne i innowacyjne przedsiębiorstwo na miarę XXI wieku, którego działalność skoncentrowana jest na dynamicznie rosnących obszarach e-commerce: budowie silnego portfolio własnych marek lifestylowych oraz prowadzeniu platformy internetowej służącej do komunikacji między sprzedającymi i kupującymi. Dzięki dywersyfikacji działalności, która miała miejsce w 2015 r. Grupa zwiększa swoje udziały w rynku, stwarzając tym samym coraz to lepsze perspektywy dla akcjonariuszy Spółki HubStyle S.A.

W skład Grupy Kapitałowej HubStyle wchodzi 3 Spółki (łącznie z jednostką dominującą):

- HubStyle S.A.
- Sugarfree Sp. z o.o. udział jednostki dominującej w kapitale Spółki wynosi 96,2%,
- New Fashion Brand Sp. z o.o. udział jednostki dominującej w kapitale Spółki wynosi 100%.

Sugarfree Sp. z o.o.

Spółka prowadzi sklep internetowy www.sugarfree.pl oferujący szeroki asortyment wysokiej jakości sukienek z naturalnych tkanin w przystępnych cenach, głównie polskiej produkcji. Spółka operuje w bardzo elastycznym modelu biznesowym, osiągając wysokie marże, m.in. dzięki bardzo szybkiej rotacji towarów czy niskiego zaangażowania kapitału obrotowego.

New Fashion Brand Sp. z o.o.

Spółka jest jednostką specjalnego przeznaczenia (SPV) i pełni rolę inkubatora dla rozwoju nowych odzieżowych marek własnych. Spółka jest odpowiedzialna za utworzenie, rozwój oraz promocję nowych conceptów modowych, a także nadzorowanie ich wzrostu, aż do momentu osiągnięcia zakładanego poziomu rentowności. Spółka jest odpowiedzialna za dystrybucję i rozwój marki Cardio Bunny.

Sprzedaż Sales Intelligence S.A.

W dniu 27 kwietnia 2018 roku zgodnie z raportem bieżącym nr 19/2018 dokonano transakcji sprzedaży jednostki zależnej tj.: 100 procent akcji spółki Sales Intelligence S.A. na rzecz SARE S.A. Informacje odnośnie sprzedaży zostały opisane w nocie nr 16.

2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

Skład Zarządu jednostki dominującej

Na dzień sporządzania sprawozdania, tj. 30.06.2018 oraz na dzień publikacji Zarząd HubStyle S.A. jest trzyosobowy, a w jego skład wchodzi:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Wojciech Czernecki	Prezes Zarządu
Wojciech Patyna	Wiceprezes Zarządu
Wiktor Dymecki	Członek Zarządu

Skład Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej

Skład Rady Nadzorczej na dzień 30.06.2018 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu wygląda następująco:

Imię i Nazwisko	Funkcja
Krzysztof Rapała	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Małgorzata Woźniak	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Łukasz Dobrowolski	Członek Rady Nadzorczej
Kamil Gaworecki	Członek Rady Nadzorczej
Maciej Filipkowski	Członek Rady Nadzorczej

3. Podstawa sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości

Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe („skonsolidowane sprawozdanie finansowe”) zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz.133, ze zmianami Dz.U. 2016 r. poz.860) („Rozporządzenie”) i przedstawia sytuację finansową Grupy Kapitałowej HubStyle S.A. („Grupa”) na dzień 30 czerwca 2018 roku oraz 31 grudnia 2017 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 6 i 3 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku i 30 czerwca 2017 roku.

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30.06.2018 zaistniały okoliczności wskazujące na przejściowe problemy z utrzymaniem płynności, których utrzymanie wskazywałoby na istnienie ryzyka dla kontynuowania przez Grupę działalności. Zarząd jednostki dominującej podjął kroki mające na celu poprawienie sytuacji płynnościowej w Grupie, co zostało opisane w nocie 18.

Czas trwania Jednostki Dominującej oraz jednostek wchodzących w skład jest nieoznaczony.

Niniejsze półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe, z wyjątkiem skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych, zostało sporządzone zgodnie z zasadą memoriału.

Zasady rachunkowości oraz zmiany Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

W niniejszym półrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, zastosowane przez Grupę zasady rachunkowości i dokonane przez Zarząd istotne osądy oraz główne źródła szacowania niepewności były takie same jak opisane w Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym za rok 2017.

Grupa zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego półrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia w życie. Oszacowanie wpływu zmian oraz nowych MSSF na przyszłe skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało przedstawione w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2017.

Waluty obce

Walutą funkcjonalną Grupy jest złoty polski będący walutą podstawowego środowiska gospodarczego w jakim działa Grupa.

Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty ujmuje się po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień, tj. kursu średniego ustalonego przez NBP. Aktywa i zobowiązania niepieniężne wyceniane w wartości godziwej i denominowane w walutach obcych wycenia się po kursie obowiązującym w dniu ustalenia wartości godziwej. Pozycje niepieniężne wyceniane według kosztu historycznego w walutach obcych nie podlegają powtórnemu przewalutowaniu.

Korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości

Grupa Kapitałowa nie dokonywała zmian zasad rachunkowości w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem, jak również nie dokonywano korekt związanych z błędami.

Dane porównywalne

Jednostka dominująca zapewniła porównywalność danych we wszystkich prezentowanych okresach.

4. Sezonowość działalności

Sezonowość sprzedaży obejmuje całość rynków na których działa Grupa Kapitałowa. W segmencie odzieżowym pierwszy kwartał roku kalendarzowego jest okresem tradycyjnych wyprzedzaży, co zwykle przekłada się na niższe marże brutto na sprzedaży niż w pozostałych kwartałach. Również w segmencie usług dla e-commerce pierwszy kwartał jest okresem niższych obrotów po szczycie jakim jest czwarty kwartał. Kwartał drugi jest kwartałem sezonowo dobrym dla sprzedaży odzieży, a w segmencie usług e-commerce odznacza się spadkiem obrotów względem kwartału pierwszego.

5. Segmenty operacyjne i przychody z innych umów z klientami

Przy wyodrębnianiu segmentów operacyjnych Grupa Kapitałowa kieruje się kryterium rodzaju usług dostarczanych przez Spółki Grupy Kapitałowej. Każdy z segmentów jest zarządzany odrębnie z uwagi na specyfikę świadczonych usług wymagających odmiennych zasobów oraz podejścia do realizacji.

Zgodnie z MSSF 8 wyniki segmentów operacyjnych wynikają z wewnętrznych raportów weryfikowanych okresowo przez Zarząd Grupy, który analizuje wyniki segmentów operacyjnych na poziomie zysku (straty) z działalności operacyjnej. Pomiar wyników segmentów operacyjnych stosowany w kalkulacjach zarządczych zbieżny jest z zasadami rachunkowości zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego. Przychody ze sprzedaży wykazane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów nie różnią się od przychodów prezentowanych w ramach segmentów operacyjnych.

Segment inwestycyjny obejmuje aktywa i pasywa oraz przychody i koszty dotyczące zarządzania inwestycjami jednostki dominującej w jednostki zależne oraz działalnością holdingową prowadzoną przez Spółkę dominującą. Segment usług dla e-commerce obejmuje działalność prowadzoną przez Sales Intelligence Sp. z o.o. Segment sprzedaży odzieży obejmuje działalność prowadzoną przez Spółki Sugarfree Sp. z o.o. oraz New Fashion Brand Sp. z o.o.

SEGMENTY OPERACYJNE				
Wyszczególnienie	Sprzedaż odzieży (SEGMENT I)	Inwestycyjny (SEGMENT II)	Transakcje pomiędzy segmentami	Razem
AKTYWA I PASYWA				
na dzień 30.06.2018 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2018				
Aktywa segmentu:	3 423	5 125	-1 838	6 710
rzeczowe aktywa trwałe	363	14	0	377
wartości niematerialne	269	1 848	-669	1 448
wartość firmy	0	0	2 284	2 284
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	28	0	0	28
pożyczki udzielone	26	74	-100	0
udziały lub akcje	0	2 917	-2 917	0
Zapasy	1 897	0	0	1 897
należności długoterminowe	96	0	0	96
należności handlowe	529	87	-436	180
pozostałe należności	87	94	0	181
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11	0	0	11
inne aktywa	117	91	0	208
Zobowiązania segmentu	5 238	1 113	-2 182	4 169
PRZYCHODY I KOSZTY				
na dzień 30.06.2018 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2018				
Przychody segmentu:	4 998	269	-907	4 360
sprzedaż do zewnętrznych klientów	4 360	0	0	4 360
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	638	269	-907	0
Pozostałe przychody operacyjne	30	0	-13	17
Przychody finansowe	8	126	-46	88
Koszty segmentu	6 661	6 010	-2 404	10 267
Zysk/strata brutto segmentu	-1 625	-5 615	1 438	-5 802
Zysk/strata netto segmentu	-1 629	-5 613	1 435	-5 807
Inne - wynik na działalności zaniechanej (segment e-commerce)	0	0	669	669

za okres od 01.04. do 30.06.2018				
Przychody segmentu:	2 829	98	-526	2 401
sprzedaż do zewnętrznych klientów	2 401		0	2 401
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	428	98	-526	0
Pozostałe przychody operacyjne	0	0	0	0
Przychody finansowe	1	10	66	77
Koszty segmentu	3684	5266	-1974	6976
Zysk/strata brutto segmentu	-854	-5 158	1514	-4498
Zysk/strata netto segmentu	-845	-5 158	1514	-4489
Inne - wynik na działalności zaniechanej (segment e-commerce)	0	0	699	699

SEGMENTY OPERACYJNE					
Wyszczególnienie	Usługi dla e-commerce (SEGMENT I)	Sprzedaż odzieży (SEGMENT II)	Inwestycyjny (SEGMENT III)	Transakcje pomiędzy segmentami	Razem
AKTYWA I PASYWA					
na dzień 31.12.2017 oraz za okres od 01.01. do 31.12.2017					
Aktywa segmentu:	2 627	4 939	10 772	-6 496	11 842
rzeczowe aktywa trwałe	6	391	17		414
wartości niematerialne	1 223	311	2 515	-694	3 355
wartość firmy				4 597	4 597
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	39	32	7	-45	33
pożyczki udzielone	592	310	256	-1 158	0
udziały lub akcje			7 321	-7 321	
zapasy	0	1 872	0		1 872
należności długoterminowe	28	92	141	0	261
należności handlowe	542	870	102	-817	697
pozostałe należności	3	1 035	309	-1 058	289
środki pieniężne i ich ekwiwalenty	187	21	1		209
inne aktywa	7	5	103		115
Zobowiązania segmentu	1 495	5 125	3 156	-3 504	6 272
PRZYCHODY I KOSZTY					
na dzień 30.06.2017 oraz za okres od 01.01. do 30.06.2017					
Przychody segmentu:	n/d	5 697	654	-1191	5160
sprzedaż do zewnętrznych klientów	n/d	5 155	0	0	5155
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	n/d	542	654	-1191	5
Pozostałe przychody operacyjne	n/d	71	11	0	82
Przychody finansowe	n/d	13	1 248	-1177	84
Koszty segmentu	n/d	6 602	11 897	-11397	7102

Zysk/strata brutto segmentu	n/d	-821	-9 984	9029	-1776
Zysk/strata netto segmentu	n/d	-826	-9 985	9024	-1787
Inne - wynik na działalności zaniechanej	-548	0	0	0	-548
za okres od 01.04. do 30.06.2017					
Przychody segmentu:	n/d	2 227	355	-686	1896
sprzedaż do zewnętrznych klientów	n/d	1891	0		1896
sprzedaż między segmentami i obroty wewnętrzne	n/d	336	355	-691	0
Pozostałe przychody operacyjne	n/d	63	6	-1	68
Przychody finansowe	n/d	5	846	-810	41
Koszty segmentu	n/d	2 925	10 769	-10547	3147
Zysk/strata brutto segmentu	n/d	-631	-9 562	9051	-1142
Zysk/strata netto segmentu	n/d	-616	-9 559	9046	-1129
Inne - wynik na działalności zaniechanej	-359	0	0	0	-359

W związku ze sprzedażą udziałów w Sales Intelligence w 2018 r. dane porównawcze zostały przekształcone w taki sposób, aby ujawnienia te odnosiły się do działalności, która została zaniechana przed dniem bilansowym ostatniego prezentowanego okresu.

6. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe	30.06.2018	31.12.2017	30.06.2017
Środki trwałe, w tym:	377	414	452
- budynki, lokale	262	278	298
- urządzenia techniczne i maszyny	115	136	154
- środki transportu			
- inne środki trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	377	414	452

Zmiany rzeczowych aktywów trwałych (wg grup rodzajowych) za rok 2018	Budynki (inwestycja w obcym środku trwałym)	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe razem
wartość brutto środków trwałych na dzień 01.01.2018	307	1873	115	69	2364
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0
- nabycie					0
zmniejszenie (z tytułu)	0	1 426	115	0	1 541
- likwidacja / sprzedaż					0
- zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.		1 426	115		1 541
wartość brutto środków trwałych na dzień 30.06.2018	307	447	0	69	823
umorzenie na dzień 01.01.2018	29	1737	115	69	1950
zwiększenia (z tytułu)	16	16	0	0	32
- amortyzacja za okres 01.01.2018 - 30.06.2018	16	16			32
zmniejszenie (z tytułu)	0	1421	115	0	1536
- korekta umorzenia z tytułu sprzedaży Sales Intelligence S.A.		1421	115		1536
umorzenie na dzień 30.06.2018	45	332	0	69	446
wartość netto środków trwałych na dzień 30.06.2018	262	115	0	0	377

7. Wartości niematerialne

Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) za rok 2018	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Koszty prac rozwojowych w toku	Oprogramowanie komputerowe	Inne wartości niematerialne	Razem
wartość brutto na dzień 01.01.2018	13 116	693	290	3 953	18 052
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0	0
- z zakupu bezpośredniego					0
- przyjęcie prac rozwojowych					0
zmniejszenia (z tytułu)	13 116	693	0	0	13 809
- sprzedaży Sales Intelligence S.A.	13 116	693			13 809
wartość brutto na dzień 30.06.2018	0	0	290	3 953	4 243
umorzenie na dzień 01.01.2018	7 636	0	290	1 040	8 966
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	185	185
- amortyzacja za okres 01.01.2018 - 30.06.2018				185	185
zmniejszenia (z tytułu)	7 636	0	0	0	7 636
- sprzedaży Sales Intelligence S.A.	7 636				
umorzenie na dzień 30.06.2018	0	0	290	1 225	1 515
Odpis z tytułu utraty wartości na dzień 01.01.2018	4 243	693	0	795	5 731
Odpis z tytułu utraty wartości				485	485
Odwrocenie odpisu z tytułu utraty wartości					0
Zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.	4 243	693			4 936
Odpis z tytułu utraty wartości na dzień 30.06.2018	0	0	0	1 280	1 280
wartość netto na dzień 30.06.2018	0	0	0	1 448	1 448

Wartości niematerialne	30.06.2018	31.12.2017
w tym:		
koszty zakończonych prac rozwojowych		
wartość netto przed odpisem aktualizującym	0	5 480
odpis aktualizujący	0	4 243
wartość netto	0	1 237
koszty prac rozwojowych w toku		
wartość netto przed odpisem aktualizującym	0	693
odpis aktualizujący	0	693
wartość netto	0	0
inne wartości niematerialne		
wartość netto przed odpisem aktualizującym	2 728	2 913
odpis aktualizujący	1 280	795
wartość netto	1 448	2 118
Wartości niematerialne razem	1 448	3 355

8. Odpisy aktualizujące aktywa

Odpisy aktualizujące wartość aktywów	Wartości niematerialne	Wartość firmy	Zapasy	Należności
Stan na 01.01.2018	5 731	913	231	94
Zwiększenie	485	2 313	253	
Zmniejszenie			165	4
Zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.	4 936			76
Stan na 30.06.2018	1 280	3 226	319	14

Ze względu na to, iż spółka zależna Sugarfree Sp. z o.o. nie realizuje swoich założeń budżetowych, Zarząd jednostki dominującej podjął decyzję o przeprowadzeniu testu na utratę wartości znaku towarowego Sugarfree. W związku z powyższym zaktualizowano wartość wyceny znaku metodami takimi jak wycena przeprowadzona na koniec 2017 r., które zostały opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy za 2017 r., przy czym zastosowano do wyceny dane ze zaktualizowanego modelu finansowego spółki Sugarfree opisanego poniżej w notcie dotyczącej Wartości firmy. W wyniku przeprowadzonego testu dokonano odpisu w kwocie 485 tys. zł.

Zmniejszenia odpisów aktualizujących wartość aktywów dotyczą między innymi sprzedaży spółki zależnej Sales Intelligence S.A. w kwocie 4 936 tys. zł.

9. Wartość firmy

Wartość firmy wykazana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym w całości odnosi się do inwestycji w jednostkę zależną Sugarfree Sp. z o.o. Możliwe do zidentyfikowania aktywa i pasywa stanowiące podstawę alokacji i wyliczenia wartości firmy zostały przedstawione w poniższej tabeli.

Sugarfree Sp. z o.o.	
a) Aktywa razem (wartość godziwa)	4 769
b) Zobowiązania razem (wartość godziwa)	375
Wartość godziwa objętych aktywów netto (a-b)	4 394
Wartość godziwa przypadająca dla jednostki dominującej na dzień objęcia kontroli (30.04.2015 r.)	3 296
Cena nabycia	8 806
Wartość firmy z konsolidacji	5 510
Odpis aktualizujący wartość	3 226
Wartość firmy na dzień 30.06.2018	2 284

Ujęta przez Grupę Kapitałową HubStyle S.A. wartość firmy wynika z faktu, iż Grupa Kapitałowa zakłada wyższą wartość zdyskontowanych przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej Spółki Sugarfree Sp. z o.o., w której objęła udziały, od wartości przejętych aktywów netto.

W związku z faktem że spółka zależna Sugarfree nie realizuje w 2018 r. założeń budżetowych określonych w planie finansowym spółki na 2018 i założeniach dotyczących lat następnych, Zarząd jednostki dominującej postanowił przeprowadzić test na utratę wartości firmy na dzień 30.06.2018.

Zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości Zarząd jednostki dominującej podjął decyzję o przeprowadzeniu testu na utratę wartości firmy na dzień 30.06.2018 r.

Test przeprowadzono w oparciu o szacunki wartości użytkowej metodą zdyskontowanych przepływów, z uwzględnieniem wartości rezydualnej, na podstawie projekcji finansowych na lata 2018-2022.

Poniżej przedstawiono kluczowe założenia wpływające na oszacowanie wartości:

- w okresie prognozy przychody ze sprzedaży rosną średnio ok. 16% rok do roku osiągając w ostatnim roku prognozy około 63% wyższą niż prognozowana na koniec 2017 r. (ok. 12,2 mln zł),
- średnia marża brutto dla sprzedawanych wyrobów w okresie 2018-2022 przyjęta na poziomie 47,20%,
- średni udział kosztów sprzedaży w osiągniętych przychodach w okresie 2018- 2022 na poziomie 41%,
- średni udział kosztów zarządu w osiągniętych przychodach w okresie 2018-2022 na poziomie 8%,
- średnia marża netto w okresie 2018-2022 w wysokości -4%,
- efekty synergii kosztów związanych z prowadzeniem dwóch marek własnych jednocześnie,
- średni ważony koszt kapitału po opodatkowaniu w okresie projekcji w przedziale 12,07% - 15,83%.

Model na podstawie którego dokonano testu jest najbardziej wrażliwy na zmiany przychodów ze sprzedaży oraz poziomu WACC.

Na podstawie przeprowadzonego testu stwierdzono konieczności dokonywania odpisu z tytułu utraty wartości w odniesieniu do wartości firmy. Odpis aktualizujący wartość firmy utworzony za 2018 wyniósł 2.313 tys. zł, zaś na dzień 30.06.2018 opiewa na kwotę 3.226 tys. zł.

10. Zapasy

Zapasy		
	Stan na 30.06.2018	Stan na 31.12.2017
Materiały	264	343
Półprodukty i produkty w toku	89	0
Produkty gotowe	1537	1518
Zaliczki na dostawy	7	11
	1 897	1 872

11. Należności krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe	30.06.2018	31.12.2017
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	194	790
2. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	153	254
3. Inne	28	36
Należności krótkoterminowe brutto, razem	375	1 080
1. Odpisy aktualizujące wartość należności	14	94
Należności krótkoterminowe netto, razem	361	986

12. Kapitał podstawowy

Na dzień bilansowy wydanych zostało 26,000,000,00 akcji o wartość nominalnej 2,600,000,00 zł, z czego zarejestrowany kapitał na dzień bilansowy to 20,449,458.00 akcji o wartości nominalnej 2,044,945,80 zł. Niezarejestrowana wartość kapitału o wartości nominalnej 555,054.20 zł tj. 5,550,542.00 sztuk akcji serii H została zaprezentowana jako pozostałe kapitały rezerwowe.

Kapitał podstawowy (struktura) na dzień 30.06.2018	Wartość nominalna jednej akcji (zł)	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale (%)	Udział w kapitale (%)
1. FCFF Ventures Sp. z o.o.	0,1	8 670 152,00	867 015,20	8 670 152,00	42,40%	44,40%
2. Wojciech Czernecki	0,1	408 124,00	40 812,40	408 124,00	2,00%	
3. Dawid Urban	0,1	2 244 861,00	224 486,10	2 244 861,00	10,98%	10,98%
4. Maciej Filipkowski	0,1	1 081 000,00	108 100,00	1 081 000,00	5,29%	5,29%
5. Pozostali	0,1	8 045 321,00	804 532,10	8 045 321,00	39,33%	39,33%
RAZEM		20 449 458,00	2 044 945,80	20 449 458,00	100%	100%

Zarejestrowanie podwyższenia kapitału z tytułu emisji akcji serii G

W dniu 7 marca 2018 Zarząd Spółki poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w

Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 22 września 2017 roku. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 200 tys. tj. do kwoty 2.045 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł o 1.600 tys. tj. do kwoty 38.357 tys. zł.

Zarejestrowanie podwyższenia kapitału z tytułu emisji akcji serii H

W dniu 14.09.2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu w dniu 12.09.2018 przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lutego 2018 roku. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 555 tys. tj. do kwoty 2.600 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł o 1.554 tys. tj. do kwoty 39.912 tys. zł.

13. Zysk na akcje

	01.01.2018- 30.06.2018	01.04.2018- 30.06.2018	01.01.2017- 30.06.2017	01.04.2017- 30.06.2017
	Dane niebadane		Dane niebadane	
C. Zysk/ strata na jedną akcję				
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,28	-0,22	-0,10	-0,06
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,28	-0,22	-0,10	-0,06
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,25	-0,19	-0,13	-0,08

14. Rezerwy

	Rezerwa na niewykorzystany urlop	Rezerwa na koszty badania sprawozdania finansowego	Pozostałe rezerwy	Razem
Stan na 01.01.2018	116	26	38	180
zawiązanie		26		26
wykorzystanie	60	26	38	124
Stan na 30.06.2018	56	26	0	82

15. Podatek dochodowy

2018	Stan na początek okresu	Ujęte w wynik	Ujęte w pozostałych całkowitych dochodach	Ujęte bezpośrednio w kapitale własnym	Przeniesione z kapitału własnego na wynik	Przejęcia/zbycia	Zmniejszenie z tyt. sprzedaży Sales Intelligence S.A.	Odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku	Stan na koniec okresu
Różnice przejściowe dotyczące rezerw/ aktywów z tytułu podatku odroczonego									
- naliczone odsetki od udzielonych pożyczek		-9	9						0
- leasing finansowy		-2					2		0
- rezerwa na badanie sprawozdania finansowego		7	1				-3		5
- rezerwa na urlopy		21	-5				-8		8
- przychody przyszłych okresów		-33	0				33		0
- nie wypłacone wynagrodzenia i ZUS		11	2						13
- program partnerski		46	0				-46		0
- odpis aktualizujący należności		17	0				-14		3
- odpis aktualizujący wartość prac rozwojowych		76					-76		0
- rezerwa punktowa		77	0				-77		0
- korekta przychodu o zwroty z 2018		20	-4						16
- odpis aktualizujący wartości niematerialne		742	92				-454		380
- naliczone bilansowo odsetki od otrzymanej pożyczki		7	0				-7		0
- odpis aktualizujący wartość pożyczki udzielonej spółce Bradelor		453	15						468
- wycena bilansowa - ujemne różnice kursowe		1	-1						0
Odpis na wartość firmy		0	440						440
Niewykorzystane straty podatkowe i pozostałe ulgi		113	0				-113	0	0
- Strata podatkowa Hubstyle		0	0						0

- Strata podatkowa Sales Intelligence	113	0	-113	0
- Strata podatkowa Sugarfree	0	0		0
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy Hubstyle S.A.	-696	-544		-1 240
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy Sales Intelligence S.A.	-753		753	0
Odpisanie aktywa do wysokości rezerwy	-65			-65
Razem aktywa/ rezerwy z tyt. podatku odroczonego:	33			28
w tym aktywa	78	-5	-45	28
w tym rezerwy	45	-10	-35	0

16. Działalność zaniechana i aktywa dostępne do sprzedaży

W dniu 27 kwietnia 2018 roku zgodnie z raportem bieżącym nr 19/2018 dokonano transakcji sprzedaży 100 procent akcji spółki Sales Intelligence S.A. na rzecz SARE S.A. za cenę 1 800 tys. zł powiększoną o earn-out, przy spełnieniu dodatkowych warunków. W związku z faktem sprzedaży 100 procent akcji jednostka zgodnie z MSSF 5 par 12 zaprezentowała przychody i koszty spółki Sales Intelligence S.A. jako wynik z działalności zaniechanej. W nocy zaprezentowano również przepływy dotyczące działalności zaniechanej.

	30.06.2018	30.06.2017
Działalność zaniechana		
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 157	4 874
Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 157	4 874
Koszty działalności operacyjnej	2 191	5 381
Amortyzacja	126	737
Zużycie materiałów i energii	16	27
Usługi obce	1 630	3 793
Podatki i opłaty, w tym:	2	8
Wynagrodzenia	313	634
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	92	154
Pozostałe koszty rodzajowe	12	28
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-34	-507
Pozostałe przychody operacyjne	17	30
Inne przychody operacyjne	17	30
Pozostałe koszty operacyjne	0	9
Inne koszty operacyjne	0	9
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-17	-486
Przychody finansowe	9	18
Koszty finansowe	3	11
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-11	-479
Zysk (strata) brutto (I±J)	-11	-479
Podatek dochodowy	0	0
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	4
Zysk (strata) netto (K-L-M)	-11	-483
Transakcje wzajemne z jednostkami z Grupy	0	-65
Wynik na działalności zaniechanej po eliminacji transakcji wzajemnych z jednostkami z Grupy	-11	-548

	30.06.2018	30.06.2017
Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych		
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	22	- 250
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-329	-229
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	0	0

Wartość kapitałów własnych Sales Intelligence S.A. na dzień sprzedaży wyniosła 1.120,1 tys. zł, a uzyskana cena sprzedaży 1.800,0 tys. zł, co pozwoliło osiągnąć zysk na sprzedaży wykazany w skonsolidowanym sprawozdaniu w kwocie 679,9 tys. zł.

17. Instrumenty finansowe

Wyszczególnienie	Kategoria zgodnie z MSR 39	Wartość bilansowa		Wartość godziwa	
		30.06.2018	31.12.2017	30.06.2018	31.12.2017
AKTYWA FINANSOWE					
środki pieniężne		11	209	11	209
pożyczki udzielone	UdtW	0	0	0	0
należności z tyt. dostaw i usług	PiN	180	696	180	696
ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE					
kredyty i pożyczki	PZFwgZK	390	550	390	550
inne zobowiązania finansowe	PZFwgZK	593	599	593	599
zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	PZFwgZK	0	0	0	0
zobowiązania z tytułu dostaw i usług	PZFwgZK	2 066	3133	2066	3133
zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		683	886	683	886

18. Okoliczności wpływające na zagrożenie utraty płynności

Na dzień 30.06.2018 zaistniały okoliczności wskazujące na przejściowe problemy z utrzymaniem płynności, wobec czego Zarząd jednostki dominującej podjął kroki mające na celu poprawić sytuację płynnościową w Grupie.

Działania podjęte przez Zarząd w 2017 roku, mające na celu wzmocnienie kapitału obrotowego, obejmujące pozyskanie finansowania dłużnego a także zwiększenie kapitałów własnych poprzez emisję akcji nie były wystarczające dla trwałej zmiany sytuacji finansowo-majątkowej Grupy. Dla zapewnienia dalszej kontynuacji działalności oraz sfinansowania nakładów koniecznych do zwiększenia skali sprzedaży wyrobów dystrybuowanych pod markami Sugarfree i Cardiobunny w dniu 28 sierpnia 2018 roku podjęto uchwałę o emisji akcji serii I. Zarząd szacuje, że pozyska w drodze emisji kwotę 3 mln zł. Pozyskana kwota pozwoli Grupie spłacić zapadające zobowiązania finansowe oraz wzmocni bilans Grupy. Zarząd ocenia objęcie emisji jako wysoce prawdopodobne, z uwagi na toczące się negocjacje z potencjalnym inwestorem.

W ocenie Zarządu podjęte działania i pozyskane środki obrotowe umożliwią wzrost efektywności segmentów zarządzanych przez Grupę Kapitałową, a przede wszystkim budowę skali i trwałej rentowności w kluczowym segmencie sprzedaży odzieży. Pozyskanie środków, które wzmocnią pozycję Grupy Kapitałowej jest kluczowe dla generowania w kolejnych okresach dodatnich przepływów pieniężnych.

Zarząd planuje rozszerzenie kanałów dystrybucji dla prowadzonych marek, a także rozszerzenie głębokości i szerokości oferty produktowej. Pierwszymi efektami jest pojawienie się produktów marki

Cardiobunny na zagranicznych serwisach (Amazon, Otto). Zarząd koncentruje się na możliwie najszerszym dotarciu do nowych klientów dla obu marek.

Zarząd ocenia, że Grupa w kolejnych okresach będzie zdolna do generowania dodatnich przepływów pieniężnych z działalności operacyjnej na poziomie wystarczającym na regulowanie zobowiązań Grupy w tym zobowiązań o charakterze finansowym. Zarząd wskazuje jednocześnie, że w dniu 31 sierpnia 2018 roku jednostka zależna Sugarfree Sp. z o.o. dokonała spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego kredytu w rachunku bieżącym w kwocie 390,0 tys. zł, natomiast jednostka dominująca w dniu 03 września 2018 roku dokonała terminowego wykupu obligacji serii B na kwotę 477,0 tys. zł.

19. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym wystąpiły istotne zdarzenia wpływające na ocenę sytuacji finansowo-majątkowej Grupy Kapitałowej Hubstyle S.A.

Wygaśnięcie dostępności linii finansowania dostawców

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 28.08.2018 poinformował w raporcie bieżącym nr 35/2018 o wygaśnięciu z dniem 27.07.2018 dostępności linii finansowania dostawców udzielonej przez ING Bank Śląski S.A., na rzecz jednostki zależnej od Emitenta Sugarfree Sp. z o.o. w ramach umowy zawartej dnia 01.09.2017. Spółka Sugarfree Sp. z o.o. jest zobowiązana do spłaty udzielonego finansowania, które na dzień publikacji raportu wynosi około 600 tys. wraz z odsetkami.

Spłata limitu finansowania

Zgodnie z raportem bieżącym nr 38/2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował o dokonaniu spłaty w dniu 31.08.2018 przez spółkę zależną Sugarfree Sp. z o.o. limitu finansowania w wysokości 390 tys. zł udzielonego w ramach umowy wieloproduktowej zawartej z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach wykorzystywanego w formie kredytu w rachunku bieżącym.

Emisja akcji serii I

W dniu 28.08.2018 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Hubstyle o kwotę nie większą niż 600 tys. zł w drodze emisji akcji serii I w trybie subskrypcji prywatnej. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania emisja nie została zakończona.

Wykup obligacji serii B

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 04 września 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii B za pośrednictwem Polskiego Domu Maklerskiego S.A., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Zarejestrowanie podwyższenia kapitału z tytułu emisji akcji serii H

W dniu 14.09.2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu w dniu 12.09.2018 przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lutego 2018 roku. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 555 tys. tj. do kwoty 2.600 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł o 1.554 tys. tj. do kwoty 39.912 tys. zł.

20. Zobowiązania warunkowe

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

21. Zatwierdzenie do publikacji

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji dnia 28 września 2018 roku.

Podpisy Członków Zarządu Hubstyle S.A.

Prezes Zarządu Wojciech Czernecki

Wiceprezes Zarządu Wojciech Patyna

Członek Zarządu Wiktor Dymecki

Warszawa, dnia 28 września 2018 roku.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 30.06.2018

22. Wybrane jednostkowe dane

Wybrane dane finansowe	01.01 - 30.06.2018		01.01 - 30.06.2017		31.12.2017	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	270	64	654	154	1 307	308
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-1 889	-446	-914	-215	-2 003	-472
Zysk/strata brutto	-5 613	-1 324	-9 983	-2 350	-18 976	-4 471
Zysk/strata netto	-5 613	-1 324	-9 985	-2 351	-19 755	-4 654
Całkowite dochody/straty ogółem	-5 613	-1 324	-9 985	-2 351	-19 755	-4 654
Aktywa razem	5 125	1 175	18 555	4 390	10 665	2 557
Rzeczowe aktywa trwałe	14	3	19	4	17	4
Należności krótkoterminowe	181	41	279	66	410	98
Zobowiązania krótkoterminowe i rezerwy krótkoterminowe	1 112	255	2 970	703	3 149	755
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny	4 013	920	15 585	3 687	7 516	1 802
Kapitał podstawowy	2 045	469	1 845	437	1 845	442
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 227	-289	-2 002	-471	-1 277	-301
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-54	-13	1 327	312	-406	-96
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 279	302	684	161	1 625	383
Zmiana stanu środków pieniężnych	-2	0	9	2	-58	-14
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (zł/EUR)	-0,27	-0,06	-0,54	-0,13	-1,07	-0,25
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	-0,27	-0,06	-0,54	-0,13	-1,07	-0,25

Do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski.

Do Sprawozdania z sytuacji finansowej:

30.06.2018- 4,3616 PLN/ EUR

30.06.2017- 4,2265 PLN/ EUR

31.12.2017- 4,1709 PLN/ EUR

Do sprawozdania z całkowitych dochodów i rachunku przepływów pieniężnych:

30.06.2018- 4,2395 PLN/ EUR

30.06.2017- 4,2474 PLN/ EUR

31.12.2017- 4,2447 PLN/ EUR

23. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

	01.01.2018 - 30.06.2018	01.04.2018 - 30.06.2018	01.01.2017 - 30.06.2017	01.04.2017 - 30.06.2017
	Dane niebadane		Dane niebadane	
Działalność kontynuowana				
1. Przychody ze sprzedaży	270	128	654	356
2. Pozostałe przychody operacyjne	0	0	11	6
I. RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	270	128	665	362
1. Amortyzacja	145	72	117	59
2. Zużycie materiałów i energii	29	16	28	19
3. Usługi obce	816	424	766	393
4. Podatki i opłaty	6	1	3	1
5. Wynagrodzenia	426	224	567	272
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	45	22	61	32
7. Pozostałe koszty rodzajowe	19	10	26	11
8. Pozostałe koszty operacyjne	673	673	11	6
II. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	2 159	1 442	1 579	793
III. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-1 889	-1 314	-914	-431
1. Przychody finansowe	126	0	1 248	845
2. Koszty finansowe	3 850	3 923	10 317	9 975
IV. ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	-5 613	-5 237	-9 983	-9 561
1. Podatek dochodowy			2	-3
V. ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	-5 613	-5 237	-9 985	-9 558
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-5 613	-5 237	-9 985	-9 558
Pozostałe całkowite dochody				
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszym okresie do rachunku zysków i strat	0	0	0	0
Składniki, które zostaną przeniesione w późniejszym okresie do rachunku zysków i strat	0	0	0	0
Pozostałe całkowite dochody netto razem				
Suma całkowitych dochodów	-5 613	-5 237	-9 985	-9 558
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (PLN)				
- podstawowy z działalności kontynuowanej	-0,27	-0,26	-0,54	-0,52
- rozwodniony z działalności kontynuowanej	-0,27	-0,26	-0,54	-0,52
- podstawowy z działalności kontynuowanej i zaniechanej	-0,27	-0,26	-0,54	-0,52

24. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	30.06.2018	31.12.2017
I. Aktywa trwałe	4 779	9 894
1. Wartości niematerialne	1 848	2 515
2. Inwestycje w jednostki zależne	2 917	7 221
3. Rzeczowe aktywa trwałe	14	17
4. Należności długoterminowe	0	141
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0
II. Aktywa obrotowe	346	771
1. Należności krótkoterminowe	181	410
2. Udzielone pożyczki krótkoterminowe	74	256
3. Środki pieniężne	0	2
4. Inne aktywa	91	103
Aktywa razem	5 125	10 665

PASYWA	30.06.2018	31.12.2017
I. Kapitał własny	4 013	7 516
1. Kapitał podstawowy	2 045	1 845
2. Kapitał zapasowy	38 357	36 757
3. Kapitał rezerwowy	6 406	6 096
4. Zyski zatrzymane	-42 795	-37 182
- zysk (strata) netto	-5 613	-19 755
- strata z lat ubiegłych	-37 182	-17 427
II. Zobowiązania długoterminowe	0	0
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 112	3 149
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	180	371
2. Inne zobowiązania	205	1 255
3. Rezerwy na zobowiązania	44	45
4. Zobowiązania finansowe	683	1 478
Pasywa razem	5 125	10 665

25. Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2018	1 845	36 757	6 096	-17 427	-19 755	7 516
Zmiany w okresie	200	1 600	310	-19 755	14 142	-3 503
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-5 613	-5 613
Rozliczenie wyniku finansowego za rok obrotowy 2017				-19 755	19 755	0
Zarejestrowanie podwyższenie kapitału emisją akcji serii G	200	1 600	-1 800			0
Niezarejestrowane podwyższenie kapitału emisją akcji serii H			2 110			2 110
Stan na 30 czerwca 2018	2 045	38 357	6 406	-37 182	-5 613	4 013

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane		Razem
				Strata z lat ubiegłych	Zyski (strata) netto	
Stan na 1 stycznia 2017	1 845	36 757	4 395	-17 117	-310	25 570
Zmiany w okresie	0	0	0	-310	-9 675	-9 985
Zysk/strata netto za rok obrotowy					-9 985	-9 985
Rozliczenie wyniku finansowego za rok obrotowy 2016				-310	310	0
Stan na 30 czerwca 2017	1 845	36 757	4 395	-17 427	-9 985	15 585

26. Śródroczne jednostkowe skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	01.01.2018- 30.06.2018	01.01.2017- 30.06.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-5 613	-9 983
II. Korekty razem	4 386	7 981
1. Amortyzacja	145	117
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-8	-1 224
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	4 248	10 213
4. Zmiana stanu rezerw	-1	10
5. Zmiana stanu należności	0	277
6. Zmiana stanu zapasów	370	-1
6. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-380	-1 411
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12	0
8. Zapłacony podatek dochodowy	0	0
9. Inne korekty	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 227	-2 002
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	2 026	1 995
1. Z aktywów finansowych, w tym:	2 026	1 995
- dywidendy i udziały w zyskach		1 154
- zbycie aktywów finansowych	1 800	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	226	759
- odsetki		82
2. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		0
3. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne		0
II. Wydatki	2 080	668
1. Na aktywa finansowe, z tym:	2 080	679
- nabycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	860	300
- udzielenie pożyczek	1 220	379
2. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		-11
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-54	1 327
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	2 659	820
1. Kredyty i pożyczki	550	820
2. Wpływy netto z wydania udziałów oraz dopłat do kapitału	2 109	0
II. Wydatki	1 380	136

1. Spłaty kredytów i pożyczek	1 110	110
2. Odsetki	70	26
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych	200	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 279	684
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-2	9
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych:	-2	9
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	2	60
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	0	69

27. Podstawa sporządzenia skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego oraz zasady rachunkowości

Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzania jednostkowego sprawozdania finansowego

Niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe („jednostkowe sprawozdanie finansowe”) zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz.133, ze zmianami Dz.U. 2016 r. poz.860) („Rozporządzenie”) i przedstawia sytuację finansową Spółki Hubstyle S.A. („Spółka”) na dzień 30 czerwca 2018 roku oraz 31 grudnia 2017 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 6 i 3 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2018 roku i 30 czerwca 2017 roku.

Na dzień 30.06.2018 zaistniały okoliczności wskazujące na przejściowe problemy z utrzymaniem płynności, których utrzymanie wskazywałoby na istnienie ryzyka dla kontynuowania przez Emitenta działalności. Zarząd Emitenta podjął kroki mające na celu poprawienie sytuacji płynnościowej w Grupie, co zostało opisane w notcie 18.

Biorąc powyższe pod uwagę niniejsze półroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę dominującą jak i przez Spółki z Grupy Kapitałowej w dającej się przewidzieć przyszłości.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Niniejsze półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe, z wyjątkiem jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych, zostało sporządzone zgodnie z zasadą memoriału.

Zasady rachunkowości oraz zmiany Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)

W niniejszym półrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym, zastosowane przez Spółkę zasady rachunkowości i dokonane przez Zarząd istotne osądy oraz główne źródła szacowania niepewności były takie same jak opisane w Jednostkowym Sprawozdaniu Finansowym za rok 2017.

Spółka zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich

wejścia w życie. Oszacowanie wpływu zmian oraz nowych MSSF na przyszłe jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki zostało przedstawione w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za rok 2017.

Waluty obce

Walutą funkcjonalną Spółki jest złoty polski będący walutą podstawowego środowiska gospodarczego w jakim działa Spółka.

Transakcje przeprowadzane w walucie innej niż polski złoty ujmuje się po kursie waluty obowiązującym na dzień transakcji. Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania pieniężne denominowane w walutach obcych są przeliczane według kursu obowiązującego na ten dzień, tj. kursu średniego ustalonego przez NBP. Aktywa i zobowiązania niepieniężne wyceniane w wartości godziwej i denominowane w walutach obcych wycenia się po kursie obowiązującym w dniu ustalenia wartości godziwej. Pozycje niepieniężne wyceniane według kosztu historycznego w walutach obcych nie podlegają powtórnemu przewalutowaniu.

Korekty błędów i zmiany zasad rachunkowości

Spółka nie dokonywała zmian zasad rachunkowości w okresie objętym niniejszym sprawozdaniem, jak również nie dokonywała korekt związanych z błędami.

Dane porównywalne

Spółka zapewniła porównywalność danych we wszystkich prezentowanych okresach.

28. Noty objaśniające do jednostkowego sprawozdania finansowego

Wartości niematerialne

Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) za rok 2018	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Koszty prac rozwojowych w toku	Oprogramo- wanie komputerowe	Inne wartości niematerialne	Razem
Wartość brutto na dzień 01.01.2018	0	0	0	2 963	2 963
zwiększenia	0	0	0	0	0
zmniejszenia	0	0	0	0	0
Wartość brutto na dzień 30.06.2018	0	0	0	2 963	2 963
Umorzenie na dzień 01.01.2018	0	0	0	448	448
zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	143	143
- amortyzacja za okres 01.01.2018 - 30.06.2018	0	0	0	143	143
zmniejszenia	0	0	0	0	0
Umorzenie na dzień 30.06.2018	0	0	0	591	591
Odpis aktualizujący				524	524
Wartość netto na dzień 30.06.2018	0	0	0	1 848	1 848

Inwestycje w jednostki zależne

Inwestycje w jednostki zależne	Stan na 31.12.2017	% udziałów na 31.12.2017	Zwiększenia/ zmniejszenia	Stan na 30.06.2018	Udziały na dzień 30.06.2018
Sales Intelligence S.A.	5 433	100,0%	-5 433	0	0,0%
Sugarfree Sp. z o.o.	18 294	96,2%		18 294	96,2%
New Fashion Brand Sp. z o.o.	2 275	100,0%		2 275	100,0%
Wartość inwestycji razem	26 002		-5 433	20 569	
Odpis aktualizujący wartość udziałów Sales Intelligence S.A.	3 633		-3 633	0	
Odpis aktualizujący wartość udziałów Sugarfree Sp. z o.o.	12 873		2 504	15 377	
Odpis aktualizujący wartość udziałów New Fashion Brand Sp. z o.o.	2 275			2 275	
Wartość inwestycji netto razem	7 221		-4 304	2 917	

Udziały Sugarfree

Zarząd jednostki dominującej wskutek istnienia przesłanek co do utraty wartości na udziałach w jednostce zależnej Sugarfree zdecydował się przeprowadzić test na utratę wartości tych udziałów. Założenia do przeprowadzenia tego testu opierały się na tym samym modelu finansowym spółki Sugarfree, który został użyty do testu na utratę wartości firmy i opisane zostały w nocie 9. Test wykazał utratę wartości udziałów na kwotę 2.504 PLN co zostało ujęte w jednostkowym sprawozdaniu finansowym.

Udziały Sales Intelligence S.A.

W dniu 27 kwietnia 2018 roku zgodnie z raportem bieżącym nr 19/2018 dokonano transakcji sprzedaży 100 procent akcji spółki Sales Intelligence S.A. na rzecz SARE S.A. za cenę 1 800 tys. zł powiększoną o earn-out, przy spełnieniu dodatkowych warunków.

Pożyczki

Udzielone pożyczki razem (w PLN):	30.06.2018	31.12.2017
Udzielone pożyczki razem:	74	256
- kapitał	74	218
- Bradelor Finance Limited	2 003	2 003
- New Fashion Brand Sp. z o.o.	1 633	638
- Odpis aktualizujący wartość pożyczki New Fashion Brand	-1 559	-420
- Odpis aktualizujący wartość pożyczki Bradelor Finance Limited	-2 003	-2 003
- odsetki	0	38
- Bradelor Finance Limited	460	382
- New Fashion Brand Sp. z o.o.	81	38
- Odpis aktualizujący wartość odsetek od pożyczki Bradelor Finance Limited	-460	-382

- Odpis aktualizujący wartość odsetek od pożyczki New Fashion Brand Sp.z o.o.	-81	0
w tym część krótkoterminowa	74	256
w tym część długoterminowa	0	0

Należności krótkoterminowe

Należności krótkoterminowe	30.06.2018	31.12.2017
1. Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	101	116
2. Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	87	206
3. Inne	7	102
Należności krótkoterminowe brutto, razem	195	424
1. Odpis aktualizujący wartość należności	14	14
Należności krótkoterminowe netto, razem	181	410

Transakcje z jednostkami powiązаныmi

1. Przychody ze sprzedaży			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2018	Okres zakończony 30.06.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	180	522
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	90	132
2. Koszty			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2018	Okres zakończony 30.06.2017
Sales Intelligence S.A.	Usługi IT oraz inne usługi	16	28
Sugarfree Sp. z o.o.	Podnajem lokalu	0	7
H&Z Sp. z o.o. Sp. K.	Usługi księgowe	28	42
3. Saldo Należności			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2018	Okres zakończony 31.12.2017
Sugarfree Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	29	45
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Usługi najmu oraz usługi administracji	57	55
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka z odsetkami (objęta odpisem w kwocie 1.639)	1 713	676
Sugarfree Sp. z o.o.	Sprzedaż wartości niematerialnych	0	92
4. Saldo Zobowiązań			
Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2018	Okres zakończony 31.12.2017
Sales Intelligence S.A.	Najem powierzchni biurowej i inne usługi	0	27
Sugarfree Sp. z o.o.	Zakup praw autorskich	0	1 058
Sales Intelligence S.A.	Otrzymana pożyczka z odsetkami	0	592
H&Z Sp. z o.o. Sp. K.	Usługi księgowe	7	0
5. Transfer aktywów			

Podmiot	Opis	Okres zakończony 30.06.2018	Okres zakończony 30.06.2017
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Udzielona pożyczka	1 220	380
New Fashion Brand Sp. z o.o.	Spłata udzielonych pożyczek	226	362
Sales Intelligence S.A.	Otrzymana pożyczka	0	250
Sales Intelligence S.A.	Spłata udzielonych pożyczek z odsetkami	601	90
Sugarfree Sp. z o.o.	Otrzymana pożyczka	0	20
Sugarfree Sp. z o.o.	Spłata udzielonych pożyczek	0	20
Sugarfree Sp. z o.o.	Sprzedaż wartości niematerialnych	30	0

29. Zobowiązania warunkowe

W okresie objętym niniejszym raportem nie wystąpiły zobowiązania warunkowe.

30. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

Po dniu bilansowym wystąpiły istotne zdarzenia wpływające na ocenę sytuacji finansowo-majątkowej spółki Hubstyle S.A.

Wygaśnięcie dostępności linii finansowania dostawców

Zarząd Hubstyle S.A. w dniu 28.08.2018 poinformował w raporcie bieżącym nr 35/2018 o wygaśnięciu z dniem 27.07.2018 dostępności linii finansowania dostawców udzielonej przez ING Bank Śląski S.A., na rzecz jednostki zależnej od Emitenta Sugarfree Sp. z o.o. w ramach umowy zawartej z dnia 01.09.2017. Spółka Sugarfree Sp. z o.o. jest zobowiązana do spłaty udzielonego finansowania, które na dzień publikacji raportu wynosi około 600 tys. wraz z odsetkami.

Spłata limitu finansowania

Zgodnie z raportem bieżącym nr 38/2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował o dokonaniu spłaty w dniu 31.08.2018 przez spółkę zależną Sugarfree Sp. z o.o. limitu finansowania w wysokości 390 tys. zł udzielonego w ramach umowy wieloproduktowej zawartej z ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach wykorzystywanego w formie kredytu w rachunku bieżącym.

Emisja akcji serii I

W dniu 28.08.2018 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 3 w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Hubstyle o kwotę nie większą niż 600 tys. zł w drodze emisji akcji serii I w trybie subskrypcji prywatnej. Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania emisja nie została zakończona.

Wykup obligacji serii B

Zarząd HubStyle S.A. poinformował dnia 04 września 2018 roku o terminowym wykupie wszystkich obligacji serii B za pośrednictwem Polskiego Domu Maklerskiego S.A., zgodnie z warunkami emisji obligacji.

Zarejestrowanie podwyższenia kapitału z tytułu emisji akcji serii H

W dniu 14.09.2018 Zarząd Hubstyle S.A. poinformował iż otrzymał informację o dokonaniu w dniu 12.09.2018 przez Sąd Rejonowy dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS rejestracji zmian w Statucie Spółki. Niniejsza zmiana nastąpiła na podstawie uchwał Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lutego 2018 roku. W wyniku owego zarejestrowania kapitał podstawowy został podwyższony o 555 tys. tj. do kwoty 2.600 tys. zł. Kapitał zapasowy wzrósł o 1.554 tys. tj. do kwoty 39.912 tys. zł. Struktura akcjonariatu na dzień 28.09.2018 wygląda następująco:

Akcjonariusz	Liczba głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
Wojciech Czernecki (samodzielnie lub poprzez FCFF Ventures Sp. z o.o.)	9 078 274	34,92%
Dawid Urban	8 738 882	33,61%
Pozostali	8 182 844	31,47%

31. Zatwierdzenie do publikacji

Niniejsze jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji dnia 28 września 2018 roku.

Podpisy Członków Zarządu Hubstyle S.A.

Prezes Zarządu Wojciech Czernecki

Wiceprezes Zarządu Wojciech Patyna

Członek Zarządu Wiktor Dymecki

Warszawa, dnia 28 września 2018 r.